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 Pajunkissan hento pää    Jäsenkirje 2 / 2016 
 iloisena pilkistää. 
 Vesi puroon huuhtoutuu, 
 on siis metsän huhtikuu.  
 
TUKIYHDISTYKSEN KEVÄTKOKOUS 17.4.2016 klo 15 
Kahvila Elli´n (osoite Ellintie 2, Kangasala, esteetön tila) 
 

Tervetuloa Tukiyhdistyksen kevätkokoukseen sunnuntaina 17.4. klo 15. 
Sääntöjen mukaisten virallisten asioiden lisäksi kokouksessa tullaan käsittelemään 
tukiyhdistyksen loppuvuodesta 2015 saamaan testamenttiin liittyviä asioita.  
Yhdistyksemme saamalla ja nyt lainvoimaiseksi tulleella testamenttilahjoituksella 
tulee oleman paljon vaikutusta Tukiyhdistyksen toimintaan tulevaisuudessa. Tule 
kakkukahvien ääreen kuulemaan ja keskustelemaan lisää tästä asiasta.  Samalla 
kuulet, mitä suunnitelmia yhdistyksen hallituksella on kevään, kesän ja syksynkin 
toimintaan. 
 
Kesäkisat 9.6.2016 Kyötikkälän kentällä 
Kalenteriin kannattaa jo merkitä Kehitysvammaisten Kesäkisa-päivä. Urheilukisoihin 
odotetaan ympäri Pirkanmaan 400-500 osallistujaa, urheilijoita sekä kannustusjouk-
koja. Tukiyhdistys ottaa talkoisiin osaa järjestämällä ruokailun osanottajille sekä 
kahvilan pidon kisojen ajan.  Talkooväkeä siis tarvitaan – ilmoittaudu mukaan Suuren 
Urheilujuhlan tekijäksi Riitalle tai Tapiolle. 

Tietoa Kehitysvammaperheille suunnatusta tuetusta lomasta  
Kehitysvammaisten Palvelusäätiö järjestää yhteistyössä Solaris-lomien kanssa sosiaa-
liperusteisen tuetun loman lapsuudenkodissa asuville täysi-ikäisille kehitysvam-
maisille ja heidän läheisilleen. Lomalle voi lähteä koko perhe. Loma toteutetaan 
tänä vuonna 18. – 23.9.2016 Kylpylähotelli Päiväkummussa Karjalohjalla. 
Tuetun loman tarkoituksena on tukea kehitysvammaista perheenjäsentä ja hänen lä-
heisiään itsenäistymisen ja irtaantumisen ajatuksessa, auttaa perheitä löytämään omia 
voimavarojaan, mahdollistaa perheelle virkistäytyminen kylpylässä sekä tarjota ver-
taistukea läheisille. Tuettu loma toteutetaan Raha-automaattiyhdistyksen tuella, ja se 
maksaa osallistujalle 120 euroa/ henkilö/ 5 vuorokautta.  Haku lomalle tapahtuu 
15.5. mennessä. Lisätietoja antaa Marjo Rikkinen Kehitysvammaisten Palvelusääti-
östä, puh. p. 0207 713 556 
 
Aurinkoista kevättä ja tapaamisiin kevätkokouksessa! 

Tukiyhdistyksen hallitus/ puolesta tiedottaja Marke 
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